株式会社サンスターライン

本社：541-0051 大阪市中央区安土町 2-3-13

TEL 06-6267-9778    FAX 06-6267-9766

2026 年 02 月 24 日

お客様各位

                            ㈱サンスターライン

関西（中部）運営チーム

▪️韓日フェリー航路 船舶交替および運航変更のご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

PANSTAR MIRACLE のドック入り（DRY-DOCK）に伴い、代替船での運航と

なっておりますが、船舶の仕様および作業条件等の関係により、一部遅延が発生してい

る状況でございます。

つきましては、下記の通り運航スケジュールを調整のうえ運営させていただきたく、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

▶ VESSEL：RO PRINCESS

※ VOY –  6024 E/W：大阪寄港遅延運航

2/25（水）BUSAN → 2/26（木）OSAKA → 2/27（金）BUSAN

※ VOY –  6518 E/W：敦賀・金沢寄港運航

3/2（月）MASAN → 3/3（火）TSURUGA → 3/4（水）KANAZAWA → 3/5（木）MASAN

▶ VESSEL : PANSTAR GENIE NO.2

※ VOY – 6025 E/W

2/26(木) BUSAN -> 2/27(金) OSAKA -> 2/28(土) BUSAN

※ VOY –  6026 E/W ~ 6027 E/W

3/1(日) BUSAN -> 3/2(月) OSAKA -> 3/3(火) BUSAN -> 3/4(水) OSAKA -> 3/5(木) BUSAN

★ 2/27(金) ~ 3/4(水) 3VOY は PANSTAR GENIE NO.2 を代替船として運航予定

貨物の搬入日時につきましては、確定次第改めてご案内申し上げます。